АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЧЕРНОХОЛУНИЦКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ОМУТНИНСКОГО РАЙОНА  КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

22.04.2016                                                                                                          № 22

пос. Черная Холуница

Об организации круглосуточного дежурства

работников муниципальной пожарной охраны администрации

Чернохолуницкого сельского поселения Омутнинского района

Кировской области на территории Чернохолуницкого сельского поселения Омутнинского района Кировской области

В соответствии с Федеральным законом от 21.12.1994 года №69-93 «О пожарной безопасности; Правила противопожарного режима в российской Федерации, утвержденными Постановлением Правительства РФ от 25.04.2012 года №390 «О противоправном режиме», с целью предупреждения пожаров на территории Чернохолуницкого сельского поселения Омутнинского района Кировской области:

1. Организовать круглосуточное дежурство работников муниципальной пожарной охраны администрации Чернохолуницкого сельского поселения Омутнинского района Кировской области.

2. Утвердить график дежурства работников МПО.

3.Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.

Глава администрации

Чернохолуницкого сельского поселения                                           Ю.А.Шитов